
Strona 1 z 2 
 

Numer sprawy: 1GZ/Energia/2022                          Poznań, dnia 19.08.2022 r.  

 

Pełnomocnik zamawiających: 

Enmedia Aleksandra Adamska 

Ul. Hetmańska 26/3 

60-252 Poznań 

NIP 781016514 

Do wszystkich wykonawców 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 
roku, dalej Pzp p.n.: „Dostawa energii elektrycznej dla Pierwszej Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej 
na okres od 01.10.2022 r. do 30.09.2024 r.” 
 
Pełnomocnik zamawiających na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 Pzp informuje, o dokonaniu wyboru 

najkorzystniejszej oferty. 

Jako najkorzystniejszą ofertę wybrano ofertę Wykonawcy: Enea S.A. z siedzibą w Poznaniu – dla I i II 

części postępowania. 

 

1. Zamawiający: 

L.P. Nazwa i adres Zamawiającego  

1.  GMINA MORYŃ Pl. WOLNOŚCI 1, 74-503 MORYŃ, NIP 8581728396 

2.  Gmina Trzcińsko-Zdrój, ul. Rynek 15, 74-510 Trzcińsko-Zdrój, NIP: 8581731665 

3.  Gmina Cedynia, Pl. Wolności 1, 74-520 Cedynia, NIP 8581726345 

4.  Miasto i Gmina Lipsko ul. 1 Maja 2, 27-300 Lipsko NIP 5090066174 

5.  
Zakład Usług Komunalnych w Lipsku Sp. z o.o., ul. Solecka 88 27-300 Lipsko NIP 
5090069563 

6.  Lipskie Centrum Kultury ul. Rynek 2, 27-300 Lipsko NIP 8111251270 

7.  Gmina Mieszkowice, ul. Chopina 1, 74-505 Mieszkowice, NIP 8581730944 

dokonali wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryterium „cena” – znaczenie 

procentowe kryterium 100,00%. 

2. W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone 4 oferty.  

3. Punktacja przyznana ofercie w kryterium „cena”. 

W wyniku zastosowania wzoru określonego w SWZ, maksymalna ilość punktów jaką mogła 

otrzymać oferta to 100,00 punktów (wg zestawienia ofert poniżej): 

                             

ZESTAWIENIE OFERT wraz z punktacją 

Dla części I: 

Lp. Nazwa (firma) i siedziba Wykonawcy Punktacja 

1.  Enea S.A. z siedzibą w Poznaniu 100,00 



Strona 2 z 2 
 

2.  
Tauron Sprzedaż Sp. z o.o. z siedzibą w 
Krakowie 

92,70 

3.  Energa Obrót S.A. z siedzibą w Gdańsku 90,48 

4.  ONE S.A. z siedzibą w Warszawie 83,57 

 

Dla części II: 

Lp. Nazwa (firma) i siedziba Wykonawcy Punktacja 

1.  Enea S.A. z siedzibą w Poznaniu 100,00 

2.  
Tauron Sprzedaż Sp. z o.o. z siedzibą w 
Krakowie 

97,24 

3.  Energa Obrót S.A. z siedzibą w Gdańsku 89,74 

4.  ONE S.A. z siedzibą w Warszawie 88,86 

 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Wykonawca Enea S.A. z siedzibą w Poznaniu, złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę dla I i II części 

postępowania, które spełniają wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Oferty 

Wykonawcy otrzymały 100,00 punktów w ramach kryterium „cena”, Wykonawcy  wykazał spełnienie 

warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia z postępowania.  

 

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 2 Pzp, zgodnie z którym Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę przedstawiającą  najniższą cenę dla I i II części postępowania. 

Jednocześnie na podstawie art. 253 ust. 2 Pzp niniejsza informacja zostaje zamieszczona na stronie  

internetowej prowadzonego postępowania.  

 

Pełnomocnik zamawiającego 

Dominika Błażejak 

Enmedia Aleksandra Adamska 

 


